



«حمایت از کالای ایرانی»



مدیریت / اداره آموزش و پرورش...

موضوع: شیوه نامه هفدهمین دوره مسابقات

آزمایشگاهی دانش آموزان دوره دوم

متوسطه نظری (حضور و غیر حضور)

دبیران دوره دوم آموزش متوسطه نظری (غیر

حضور) در سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷

کمیته بررسی بخشنامه ها و دستورالعملهای اداری

واحدمجری / استان / معاونت آموزش متوسطه / اداره تکنولوژی و گروههای آموزشی متوسطه

منطقه / ناحیه / مدیر / رئیس / معاون / کارشناس گروههای آموزشی / مدیر پژوهشسرا

واحدهای آموزشی / کلیه مدارس دوره دوم متوسطه نظری ارسال شود .

هماهنگ کننده در استان / کمیته مستندسازی

با سلام

احتراما در راستای اجرای راهکار ۶-۶ سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و الزام وزارت متبوع به پیوست شیوه نامه هفدهمین دوره مسابقات آزمایشگاهی دبیران و دانش آموزان دوره دوم آموزش متوسطه نظری در سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷ به شماره ۲۱۵۳۶۲/۴۰۰ مورخ ۹۷/۱۰/۲۳ جهت اجرا ، ابلاغ می گردد.

با عنایت به اهمیت موضوع و در راستای عملیاتی نمودن تفاهم نامه آموزشی معاونت آموزش متوسطه استان (موضوع بند ۲ برنامه شماره یک اداره تکنولوژی و گروه های آموزش متوسطه استان) رعایت نکات زیر در سطح ناحیه / منطقه مورد انتظار می باشد:

۱- ضمن بررسی دقیق کلیه مفاد مندرج در شیوه نامه پیوستی، نسبت به تشکیل کمیته اجرایی ناحیه / منطقه اقدام و برنامه ریزی و تمهید مقدمات جهت اطلاع رسانی به دبیران پژوهشسرا های دانش آموزی، دبیران، دانش آموزان و واحد های آموزشی دوره دوم متوسطه اقدام گردد.

۲- هفدهمین دوره مسابقات آزمایشگاهی برای دانش آموزان دوره دوم آموزش متوسطه نظری در دو بخش حضوری و غیر حضوری برگزار می گردد. و برای اولین بار برای دبیران به صورت غیر حضوری برگزار می گردد.

الف) بخش حضوری :

- ثبت نام در بخش حضوری در قالب تیم های دو نفره صرفا برای دانش آموزان پایه های دهم و یازدهم رشته های ریاضی فیزیک و علوم تجربی مدارس عادی دولتی دوره دوم متوسطه نظری خواهد بود. در واقع دانش آموزان مدارس عادی دولتی در پایه دهم (رشته های ریاضی فیزیک و علوم تجربی) با تشکیل تیم دو نفره از یک جنسیت و پایه



«حمایت از کالای ایرانی»



یازدهم (رشته های ریاضی فیزیک و علوم تجربی) با تشکیل تیم دو نفره از یک جنسیت، با مراجعه به بخش پند دانش آموزی در سامانه همگام ثبت نام می نمایند.

لازم است برنامه زمانبندی اجرای مرحله منطقه ای مسابقات در بخش حضوری حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۲/۰۲ طی نامه اداری جهت برنامه ریزی برای بازدید های استانی به اداره تکنولوژی و گروه های آموزش متوسطه استان ارسال گردد.

ب) بخش غیر حضوری

بخش غیر حضوری مسابقات علاوه بر دانش آموزان، در سال تحصیلی ۹۷-۹۸ برای اولین بار برای دبیران نیز برگزار می گردد.

در بخش غیرحضوری ویژه دانش آموزی، ثبت نام تمامی دانش آموزان رشته های ریاضی فیزیک و علوم تجربی کلیه مدارس (عادی دولتی، تیزهوشان، غیر دولتی و...) به صورت انفرادی و تیمی ۲ نفره از طریق سامانه همگام خواهد بود.

در بخش غیر حضوری ویژه دبیران، تمامی دبیران درس آزمایشگاه علوم و دبیرانی که در سال تحصیلی ۹۷-۹۸ دارای ابلاغ تدریس در پژوهشسرا می باشند به صورت انفرادی می توانند در این مسابقات شرکت نمایند.

شرایط شرکت و نحوه فیلم برداری آثار در بخش دانش آموزی و ویژه دبیران به پیوست شیوه نامه بوده و در صورت عدم رعایت شرایط مورد اشاره، آثار ارسالی مورد ارزیابی قرار نمی گیرد.

۳- با توجه به اهمیت بسیار بالای این مسابقات تفاهم نامه وزارتی و استانی مشارکت حداقل بیست درصدی دبیران و صد در صدی دانش آموزان در مرحله آموزشگاهی مورد انتظار است. لازم است از هر ناحیه / منطقه، حداقل پنج تیم / نفر منتخب در تمام بخشهای غیر حضوری فوق الذکر با رعایت تقویم زمانی و مقررات مندرج در شیوه نامه، جهت داوری در مرحله استانی به اداره تکنولوژی و گروههای آموزشی استان، ارسال شود.

۴- مستند سازی تصویری و نوشتاری کلیه مراحل اجرایی مسابقات (کمیته برنامه ریزی منطقه، صورتجلسات مربوطه، فرایند اجرایی مسابقات و...) مورد انتظار می باشد. و همزمان با ارسال آثار غیر حضوری، باید به اداره تکنولوژی و گروههای آموزشی استان ارسال گردد

۵- مقتضی است ضمن رعایت جدول زمانبندی اجرای مسابقات (مندرج در جدول شماره ۹ شیوه نامه)، اطلاعات مربوط به دبیران و تیم های برگزیده بخش های حضوری و غیر حضوری مرحله منطقه ای این مسابقات را حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۲/۲۰ طبق فایل اکسل پیوستی توسط کارشناس اداره تکنولوژی و گروه های آموزش متوسطه ناحیه / منطقه، تکمیل و به همراه مستندات ذکر شده در بند ۴ فوق به اداره تکنولوژی و گروه های آموزش متوسطه استان ارسال گردد.

شماره: ۱۸۰۰/۴۰۵۰۸/۴۰۳

تاریخ: ۱۳۹۷/۱۱/۰۱



باسمه تعالی

«حمایت از کالای ایرانی»



جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی

جعفر پاشایی

مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی

از طرف عاشوراکرمی

معاون آموزش متوسطه